
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   24  января   2014 года                                                                                                        № 7 

д. Адам 

 

О подготовке документации по   

планировке территории 

в границах земельного участка  

с кадастровым номером 18:05:014012:74 
 

На основании заявления  Иванова Сергея Михайловича от 20.01.2013 года, 

председателя Правления Дачного некоммерческого партнёрства «Красная Горка»,  

в соответствии со ст. ст. 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, ст.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.33 и 38 Устава муниципального образования «Адамское», 
Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Иванову Сергею Михайловичу для подготовки документации по 

планировке территории  в границах земельного участка с кадастровым номером 

18:05:014012:74 осуществить следующие действия: 

     а) подготовить в порядке, установленном действующим законодательством, 

документацию по планировке (проекта планировки и проекта межевания) 

территории в границах земельного участка с кадастровым номером 18:05:014012:74 

(далее – документация по планировке территории); 

     б) обеспечить проведение необходимых согласований, подготовку в составе 

документации по планировке территории  проекта планировки территории и 

проекта межевания территории для обсуждения на публичных слушаниях; 

      в) представить документацию по планировке территории в отдел архитектуры и 

строительство Администрации муниципального образования «Глазовский район» 

для проверки на соответствие требованиям Градостроительного кодекса РФ. 

 2. Администрации муниципального образования «Адамское»: 

а) утвердить задание на разработку проекта планировки и проекта 

межевания территории; 



  б) осуществить в течение 30 дней со дня предоставления заказчиком 

подготовленной документации проверку документации по планировке территории 

на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьей 45 

Градостроительного кодекса РФ. 

      3. Установить, что письменные предложения о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации по планировке территории физическими и 

юридическими лицами предоставляются в отдел архитектуры и строительства 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» по адресу; УР, 

город Глазов, улица Молодой гвардии, 22 «а», (тел: 5-43-21). 

 4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  муниципального образования «Адамское»                          К.С. Растегаев 

 

  


